
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

 

Про ініціативну групу з підготовки  

та проведення установчих зборів для 
формування нового складу 
громадської ради при Черкаській 
обласній державній адміністрації 
 

 

Відповідно до статті 41 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації“, пункту 8 Типового положення про громадську раду  
при міністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів 
Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській, 
районній, районній у мм. Києві та Севастополі державній адміністрації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 № 996, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Утворити ініціативну групу з підготовки та проведення установчих 

зборів для формування нового складу громадської ради при Черкаській 
обласній державній адміністрації (далі – ініціативна група) та затвердити її 
склад, що додається. 

2. Установити, що повноваження ініціативної групи припиняються з дня 
затвердження Черкаською обласною державною адміністрацією складу 
громадської ради при Черкаській обласній державній адміністрації. 

3. Управлінню комунікацій Черкаської обласної державної адміністрації: 
вжити заходів з організації та проведення установчих зборів ініціативної 

групи за участі інститутів громадянського суспільства; 
оприлюднити інформацію про персональний склад ініціативної групи  

на веб-сайті Черкаської обласної державної адміністрації протягом 5 робочих 
днів із дня її утворення; 

не пізніше ніж за 45 календарних днів до проведення установчих зборів 
або рейтингового електронного голосування в обов’язковому порядку 
оприлюднити на веб-сайті Черкаської обласної державної адміністрації 
та будь-яким іншим способом повідомлення про спосіб формування складу 
громадської ради та її кількісний склад, орієнтовну дату, час, місце, порядок 
проведення установчих зборів або орієнтовні строки проведення рейтингового 
електронного голосування; вимоги до інститутів громадянського суспільства та 

11.02.2021                                                                             № 53 



 2 

кандидатів, яких вони делегують до складу громадської ради; перелік 
документів, які необхідно подати кандидатам разом із заявою для участі 
в установчих зборах або рейтинговому електронному голосуванні; строк 
подання документів; відомості про склад ініціативної групи; прізвище, ім’я, 

електронна адреса, номер телефону відповідальної особи. 
3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою та покладаю 

на Управління комунікацій Черкаської обласної державної адміністрації. 
 

 

 

Голова         Олександр СКІЧКО 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження Черкаської 
обласної державної 
адміністрації 
11.02.2021 № 53 

 

СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки та проведення 

установчих зборів для формування нового складу 

громадської ради при Черкаській обласній державній адміністрації 
 

БІЛЬДА 

Андрій Олександрович 

– голова громадської організації „Відділення 
Національного олімпійського комітету України  
у Черкаській області“ (за згодою) 
 

ВИСОЧИН 

Валерій Петрович 

– голова громадської організації „Обласна 
громадська організація ветеранів, інвалідів  
та учасників бойових дій міських органів 
військового управління в Черкаській області“      
(за згодою) 
 

ГАРКУША 

Богдан Валентинович 

– провідний спеціаліст відділу моніторингу  
та внутрішніх перевірок Управління запобігання 
та виявлення корупції і взаємодії  
з правоохоронними органами Черкаської 
обласної державної адміністрації 
 

ГУСАК 

Віктор Григорович 

– заступник голови Черкаської обласної 
державної адміністрації 
 

КРУПЕНКО  
Катерина Миколаївна 

– головний спеціаліст відділу інформаційної 
діяльності Управління комунікацій Черкаської 
обласної державної адміністрації 
 

СКАЛЬКО  
Олег Іванович 

– голова громадської організації „Самооборона 
майдану в Черкаській області“ (за згодою) 
 

ФІТЬ 

Людмила Володимирівна 

– начальник Управління культури та охорони 
культурної спадщини Черкаської обласної 
державної адміністрації 
 

ХУЛАП 

Дмитро Ігорович 

 

– член громадської організації „Інтеграція успіху“ 
(за згодою) 
 

 

В. о. начальника Управління комунікацій 

Черкаської обласної державної адміністрації   Юлія МАРУНЧАК 


